Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5622

presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

AVISO DE PREGÃO 06/2023

PREGÃO nº 06/2023

OBJETO: Aquisição de microfones condensador e Amplificador de Potência para substituição de equipamentos em uso no plenário da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

DIA: 22/06/2023 **HORA**: 10:00 horas

Credenciamento: Dia: 22/06/2023 até as 10:00h

Local: Praça Jerônimo Monteiro, nº 70, Centro, Cachoeiro de Itapemirim.

O Edital poderá ser obtido na Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES, de segunda a sexta-feira, das 07h00 às 13h00, na Pça Jerônimo Monteiro, nº 70, Centro, Cachoeiro de Itapemirim, ou no SITE: http://cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de junho de 2023

ROSA DE LIMA CANSOLI HEMERLY
PREGOEIRA OFICIAL